Проректору по общим вопросам ПГНИУ
Блусю П. И.

(ФИО, должность)
_______________________________

Тел.:___________________________

Заявление

Прошу разрешить въезд на административную территорию ПГНИУ
в 2021 г. на автомобиле марки_________________ гос. номер _____________.

Приложение: копия водительских прав, свидетельство о регистрации ТС

[bookmark: _GoBack]О запрете парковки у корпуса № 1 ПГНИУ ознакомлен __________________

Дата ______________                                  Подпись __________/____________

Согласование руководителя подразделения:_____________________________________________________
                                                                                         (ФИО, должность)